10 NINGBO DAILY广告 2018年6月25日 星期一

中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：中国银行股份有限公司

宁波保税区支行

机构编码：B0003S233020025

许可证流水号：638552

批准成立日期：1993年9月12日

营业地址：北仑区庐山西路110、112、

114、116、118号

邮政编码：315800

电 话：87196666-2903

业务范围：许可该机构经营中国银行业监

督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会

宁波监管局

发证日期：2018年5月8日

中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：中国农业发展银行

慈溪市支行

机构编码：A0002S233020001

许可证流水号：638553

批准成立日期：1996年12月27日

营业地址：慈溪市白沙路街道天鸿大厦16楼

邮政编码：315300

电 话：87072861

业务范围：许可该机构经营中国银行业监

督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁

波监管局

发证日期：2018年5月8日

中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：中国建设银行股份有限公司

宁波市分行

机构编码：B0004B233020001

许可证流水号：638554

批准成立日期：1987年8月1日

营业地址：宁波市鄞州区宝华街255号

邮政编码：315000

电 话：87174531

业务范围：许可该机构经营中国银行业监

督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁

波监管局

发证日期：2018年5月8日

中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：上海浦东发展银行股份有限公司
宁波北仑支行

机构编码：B0015S233020005
许可证流水号：638557
批准成立日期：1996年5月30日
营业地址：宁波市北仑区新碶岷山路 401
号、403 号、405 号、407 号 1 幢 401、403、405、
407号、北仑区新碶岷山路399号1幢204室
邮政编码：315800
电 话：13867829151

业务范围：许可该机构经营中国银行业监

督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁

波监管局

发证日期：2018年5月30日

中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：上海浦东发展银行股份有限公司

宁波杭州湾新区支行

机构编码：B0015S233020017

许可证流水号：638555

批准成立日期：2011年11月25日

营业地址：宁波杭州湾新区滨海二路887号

邮政编码：315336

电 话：13867829151

业务范围：许可该机构经营中国银行业监

督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁

波监管局

发证日期：2018年5月21日

中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：宁波市市区农村信用合作联社

五江湾分社

机构编码：E0161U233020050

许可证流水号：638556

批准成立日期：2001年2月22日

营业地址：宁波市范江岸西路203号1-1

邮政编码：315010

电 话：57487669721

业务范围：许可该机构经营中国银行业监

督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁

波监管局

发证日期：2018年5月21日

中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：宁波镇海农村商业银行股份有

限公司九龙湖支行

机构编码：B1394S233020007

许可证流水号：638558

批准成立日期：2012年10月22日

营业地址：宁波市镇海区九龙湖镇滕山路

21号、29号、31号、33号

邮政编码：315200

电 话：0574-86262292

业务范围：许可该机构经营中国银行业监

督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会

宁波监管局

发证日期：2018年5月30日

经公司股东会决议，将公司注册资本由 4082 万元
人民币，减资到 2082 万元人民币，股东国网浙江宁波
市鄞州区供电有限公司工会委员会减少出资额 2000 万
元人民币，减资后不再持有公司的股权，由宁波市鄞
州电力设备制造厂有限公司出资 2082 万元人民币持有
宁波市永能电力产业投资有限公司，占 100%股权。减
资前宁波市永能电力产业投资有限公司的债权债务由
原股东宁波市鄞州电力设备制造厂有限公司、国网浙

江宁波市鄞州区供电有限公司工会委员会以其认缴的出
资额为限共同承担；减资后宁波市永能电力产业投资有
限公司的债权债务由宁波市鄞州电力设备制造厂有限公司
以其认缴的出资额为限承担，并按有关规定办理工商减资
手续。
股东：宁波市鄞州电力设备制造厂有限公司

国网浙江宁波市鄞州区供电有限公司工会委员会
2018年06月25日

宁波市永能电力产业投资有限公司减资公告

遗失德诚国际货运代

理 （深圳） 有限公司宁波

分公司提单 1 份，提单号

S02626247， 船 名 航 次

MSC TINA V.
NR823W，声明作废。

宁波市东部申通快递

有限公司

遗失宁波万科房地产
开发有限公司开发的金色
水岸 807 号车位合同 1 份，
编码 200801931546，声明
作废。

徐杨
遗失宁波华侨城投资

发展有限公司开发的欢乐
嘉苑 B4 地块 574 号车位合
同 1 份 ， 编 码
2016024300254， 声 明 作
废。 陆阳

遗失芦晨辉道路桥梁
助理工程师证职称证书，
编号1169984，声明作废。

宸宇建设集团有限公
司

遗失宁波市镇海区市
场监督管理局 2016年 11月
25 日 核 发 的 营 业 执 照 正
本 ， 注 册 号 ：
330211604052019，声明作
废。宁波市镇海区蛟川乐
妍美容美体生活馆

遗失宁波龙嘉房地产

发展有限公司开具的 《销

售不动产统一发票》（自

开） 两 份 ， 发 票 代 码 为

233021396040， 发 票 编 号

为 00074225、 00074166，
项目名称为龙湖·滟澜海

岸 （2#地块） 房号为 2 幢

09室，金额为 600000元和

476922元，声明作废。

张立

遗失宁波市工商行政

管理局镇海分局 2012年 10
月 18日核发的企业法人营

业 执 照 正 本 ， 注 册 号 ：

330211000100169，声明作

废。

宁波市镇海开杰贸易

有限公司

遗失食品流通许可证

（ 正 本 ） ， 号 码 ：

SP3302111050005303， 声

明作废。

宁波市镇海区蛟川宏

珍副食店

遗失 2017 年 3 月 25 日

开具的增值税普通发票，

号 码 ： 01267108， 代 码 ：

3302062350， 金 额 ：

208157元整，声明作废。

郭孝海 刘树梅

遗失由宁波市海曙区
市场监督管理局于 2015 年
5月 6日核发的营业执照正
本 一 本 ， 注 册 号 ：
330203603072231，声明作
废。宁波海曙王宇翔烤饼
店

遗失浙江省宁波市地
方税务局通用机打发票，
开票日期为 2016 年 4 月 19
日 ， 发 票 号 码 09474575，
发票金额 12467.93 元，声
明作废。

宁波市江北房地产服
务公司

遗失严海国初级助理
工程师资格证书，专业：
土 木 建 筑 ， 证 书 编 号 ：
0112127，声明作废。

宁波汇基建设有限公
司

遗失出生医学证明一
份 ， 编 号 ：O330316485，
声明作废。

崔皓辰

遗失浙江电力建设监

理有限公司 2015 年 8 月 25
日开具的浙江省地方税务

局通用机打发票一张，发

票 代 码 为 233001473633，

号码为 06531590，金额为

人民币 61855 元，声明作

废。

慈溪市观海卫镇人民

政府

遗失北仑区人民医院

浙大一院北仑分院病人费

用 结 算 单 ， 号 码 ：

1752714568， 金 额 ：

7819.70元，声明作废。

刘冬冬

遗失出生医学证明，
编号：L330190259，声明
作废。 田雅彤

遗失渔业船舶职务船
员 证 书 ， 号 码 ： C07-
2013320048，声明作废。

陈福军

注销公告

经股东会决议，本公

司决定注销，同时成立清

算小组，并按有关规定办

理工商注销手续，特此公

告。

宁波市江北锦祥合家

政服务有限公司

认尸启事

2018年 6月
19 日 下 午 ， 宁
波 市 公 安 局 海
曙 分 局 古 林 派
出 所 接 群 众 报

案，在海曙区古林镇甬金
连接线荃盛食品西面河中
发现一具尸体。目前该尸
体身份不清，特征如下：
男，身高 1.7 米，年龄 25
岁 左 右 ， 上 身 穿 黑 色 T
恤 ， 带 “PERFECT” 字
样，下身穿黑色长裤，脚
穿黑色运动鞋。望知情者
与古林派出所民警联系。

联系人：胡警官、钱
警官

联系电话：88428175

下列日报下列日报发行部发行部均可受理均可受理
永寿发行站永寿发行站 永寿街永寿街22——88号号 8787279392279392

白杨发行站白杨发行站 白杨街白杨街2828--11号号 8714684487146844

青林湾发行站青林湾发行站 青林湾街青林湾街11号号 8703791087037910

民安发行站 民安路民安发行站 民安路248248号号 8737323587373235

春晓发行站春晓发行站 育兴街育兴街2727号号 8792946587929465

慈城发行站慈城发行站 竺巷东路竺巷东路3333号号 8759147587591475

接待处接待处：：宁波市鄞州区宁东路宁波市鄞州区宁东路901901号号 电话电话：：8768219387682193
时间时间：：周一至周五周一至周五 上午上午９９0000——11110000 下午下午14140000——17170000

丽园发行站丽园发行站 薛家南路薛家南路8888弄弄2020号号 8818589388185893
宋诏桥发行站宋诏桥发行站 宋诏桥路宋诏桥路55号号 8784228987842289
高新发行站高新发行站 海棠路海棠路9494号号 8791222987912229
江北发行站江北发行站 生宝路生宝路7070号号 8767600587676005
鄞东发行站鄞东发行站 四明中路四明中路9393号号 8811706188117061
鄞西发行站鄞西发行站 鄞县大道西段鄞县大道西段834834号号 8825479888254798

微信号微信号NBRBXXGCNBRBXXGC

公告启事
遗失启事

7月 2日 星期一 海曙 集士港
镇：格兰春晨 4号配电室（7:30-15：00）高
桥镇：民乐村一带、国宏建材、东兴沥青
制品、现代建筑材料、高桥新欣采石场、
坤盛不锈钢制品、通投机制砂、高等级公
路养护、大工园林建设工程、斯卡达汽车
电器、祥瑞气动工具、齐兴模具制造、甬
彩真空科技、晨江电器成套设备制造、百
通水暖器材、甬经伟传动设备、中石化、
恒洁水务发展、意缆可电器、上海杰隆物
流（7:30-15：00）高桥镇：民乐村2、3、6、11
号公变，岐湖村 3、16号公变，岐湖 9号公
变，民乐新村 1 号配电室 1、2、3 号变，民
乐新村 2号配电室 1、2、3号变，民乐新村
3号配电室1、2、3号变，宏业水泥制品，华
博教育设备，幸丰服装，高桥新欣采石
场，景升塑料制品，汇金水泥制品，久峰
机械，钧恒五金，润钶汽配，福威木业，华
旭自保温墙体材料，华杰建材，启航助
剂，甬佳包装，香豪莱宝金属工业，高桥
监狱，波达五金，高桥镇政府（7:30-15:
00）。

7 月 3日 星期二 海曙 甬成机
械厂、震丰、军械修理所、公安分局、旭友
交通、通途路 2号箱变（08：00-15:45）；集
士港镇：望春工业发展园区、汽配厂、丰
成村一带（7:30-15：00）高桥镇：芦港村一
带、梁祝村一带（08：00-15:30）金陆大会
堂1号公变(8:00-15:00)石契街道：冯家小
学、冯家村、冯家小戴家村、冯家村桥东
村、冯家双江岸口村、亨裕工艺、石矸雅

源幼儿园、冯家樟树下村、后仓村、正鑫
纤维素、后仓古老树村、后仓敬老院、冯
家方家公变、缝纫机实业、万马箱柜、腾
寅塑化(7:00-12:30)；江北 甬江街道河
东村安置房小区(8:00-15:50)。

7 月 4日 星期三 江北 甬江街
道河西村安置房小区(8:00-15:50)庄桥街
道葛家村盛家 (8:00-15:00)。

7 月 5日 星期四 海曙 水茂花
园部分用户投切柜切换短时停电（08：
00-15:45）古林镇：俞家村一带、宏泰、东
寅、浩利、力和电子（8:00-15：30）高桥镇：
秀丰村一带、诚亚、爱宁、恒业工贸、荣
源、欧斯特、奥创、新吉宁、天天快递、斯
巴克、天宏基、江南（8:00-15：30）；江北
甬江街道万象华府 2 幢 7 单元、2 幢 8 单
元、星湖路 266号、268号、270号、272号、
276 号(8:30-12:30)庄桥街道葛家村孔家
三眼桥(7:30-14:30)。

7月6日 星期五 海曙 高桥镇：
安雅迪光电科技、帆翔服饰、航天旅游玩
具厂、开浩塑料制品、永旺塑胶、集士港
协鑫模具塑料、自由者汽车部件、乾盛工
艺品、公路管理段、卖面桥村一带、城综
集士港一带（08：00-15:30）悬慈 5 号公
变、鄞江镇政府（8:00-15：30）鄞江镇悬慈
塘山附近一带(8:00-15:30)；江北 慈城
镇勤丰村部分、安旺特种紧固件、大宝五
金工贸（7:30-15:20）。

增加：
6 月 25 日 星期一 海曙 古林

镇：三星村湖汇山一带、广和、凯宇、永
晟、振富、升源、维卡、林平（8：00-15：
30）；集士港镇：天壬工贸、杨家村一带、
天驰印业、尚派克塑胶、巨航冷挤科技、

协力缝制机械零件、中胜日用品、瑞可电
机、赛特勒控制器、奇创瑞达工艺品、甬恒
达塑料薄膜彩印、隆升家居饰品、凯悌塑
胶、唯谨家具、巨盛塑业、中迪电子工具、
泽源塑业、方翔鞋业服饰织带、思睿塑胶、
拓源汽配、达诚塑胶、惠居织造、永旺塑料
包装用品、伟谦热处理、华盛纸塑制品、荣
创工具、锦一日用品、城综集士港一带、集
士港镇：建信置业、华晟、雅之琳、五环、华
达、亚曼达、瑞亿、天一阁、城综集士港一
带（7：30-15：00）；杭州湾新区 青科机械
厂(9:00—16:00)

6 月 27 日 星期三 杭州湾新区
江南村部分地区（7:00-14:30）

6月 28日 星期四 江北 建工集
团(8:00-15:50)；杭州湾新区 阿拉丁跌落
部件（12:00-16:00）。

6 月 29 日 星期五 杭州湾新区
碧桂园房地产开发、绿地、杭州湾滨海开
发投资、交通工程集团（7:30-9:30）马潭路
村部分地区（7:00—14:30）。

6月 30日 星期六 江北 慈城镇
三星智能电气（8:00- 15:50）；杭州湾新
区 庵东中学电化厂、慈溪市盐业、宁波
致味达食品、江南村部分地区（7:00-14:
30）。

减少：
6月 25日 星期一 海曙 集士港

镇：欣丰（08:30-16：00）横街镇：水家村、
雄发、鑫豪、永兴、康存（08:30-16：00）

6月26日 星期二 海曙 古林镇：
三星村湖汇山一带、广和、凯宇、永晟、振
富、升源、维卡、林平（8：00-15：30）

宁波供电公司
网址：95598.zj.sgcc.com.cn

计划停电预告

因金钟地块项目需要，根据《国有土地上房屋征收与补
偿条例》《浙江省国有土地上房屋征收与补偿条例》《宁波市
国有土地上房屋征收与补偿办法》等有关规定，宁波市鄞州
区人民政府依法作出房屋征收决定（鄞政发〔2018〕47 号），
现将有关事项公告如下：

一、征收范围为东起南镇安街（江东新世纪除外），西至
江东南路-兴宁巷，南起兴宁路，北至贺丞路,具体门牌号为
兴宁路11-15号（单号），江东南路143-1号，143-2号，143-
3号，143-4号，143-5号，143-6号，贺丞路 7-11号（单号），
15-21 号（单号），23-29 号（单号），31-35 号（单号），37-41
号（单号），贺丞巷6号、江东南路145号、147号、149号（个别
幢号、门牌号如有遗漏或与实际幢号、门牌号不符，以红线
图为准）。征收范围内被征收住宅 322户，建筑面积约 18800
平方米；非住宅19户，建筑面积约75000平方米。

上述房屋被依法征收的，国有土地使用权同时收回。
二、上述被征收房屋由宁波市鄞州区房屋拆迁办公室

组织实施，并委托宁波市鄞州区白鹤街道拆迁办公室承担
房屋征收与补偿工作，对被征收人依法予以补偿。

三、本项目签约期限为 45日。在签约期限内所有被征收人
签约比例达到 80%的，补偿协议生效；未达到 80%签约比例的，
补偿协议不生效，本项目房屋征收决定效力终止。

四、搬迁期限。住宅：在签约期限内达到 80%签约比例之日
起至签约期限届满之日后的 60日；非住宅：在签约期限内达到
80%签约比例之日起至签约期限届满之日后的 120 日；具体起
止日期由房屋征收部门另行公告。

五、本公告期限为 1日，金钟地块项目房屋征收决定，自公
告期限届满之日起生效。

被征收人对房屋征收决定不服的，可自征收决定公告期限
届满之日起 60 日内向宁波市人民政府申请行政复议，也可自
征收决定公告期限届满之日起六个月内向宁波市中级人民法
院提起行政诉讼。

金钟地块项目国有土地上房屋征收补偿方案，见宁波市鄞
州区人民政府网站或者征收现场公告。

特此公告。
宁波市鄞州区人民政府

2018年6月25日

关于金钟地块项目房屋征收决定公告